
UCHWAŁA NR LVIII/351/2024 
RADY GMINY ŁONIÓW 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r., poz. 609) Rada Gminy Łoniów uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej nr ewidencyjnym 229/7 o  powierzchni 
0,0710 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Bazów gmina Łoniów z  przeznaczeniem pod drogę. 

§ 2.  

Nabycie własności nieruchomości gruntowej wymienionej w § 1 na rzecz Gminy Łoniów nastąpi w drodze 
umowy kupna sprzedaży. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łoniów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Smalera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1341E82-1469-4260-92CA-DE74F0535D7D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Nieruchomość gruntowa określona w § 1 uchwały zostanie nabyta przez Gminę Łoniów z przeznaczeniem 
pod drogę. Zgodę na nabycie nieruchomości wyraża Rada Gminy w formie uchwały. Nabycie własności 
nieruchomości na rzecz Gminy Łoniów nastąpi w drodze umowy kupna sprzedaży.  
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Radosław Smalera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1341E82-1469-4260-92CA-DE74F0535D7D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/351/2024 RADY GMINY ŁONIÓW z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


